
Puchar Polski-"I TY ZOSTANIESZ MISTRZEM"+OZK, Mistrzostwa Polski Masters

WARSZAWA, 7-8 lutego 2015

500 m K masters- 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer Strata Info

Data: 15-02-07

WC

1  31    Cecylia PANDYRA 61 Masters Zakopane (MLP) 54.73   3/Z 23

2  46    Paulina WIEROŃSKA 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 56.56   1/W 1.83 20

3  7    Anna GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 56.67   2/W 1.94 18

4  39    Agnieszka KARCZEWSKA 71 MKS Korona Wilanów (MAZ) 57.40   2/Z 2.67 17

5  9    Anna STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 58.93   4/W 4.20 16

6  38    Ewa JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów (MAZ) 60.35   5/W 5.62 15

7  103    Anna GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ STEGNY Warszawa (MAZ) 60.90   5/Z 6.17 14

8  8    Helena POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 61.51   4/Z 6.78 13

9  10    Anna SZAREJKO 62 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 64.46   3/W 9.73 12

Starter: Marek Gąsiewski (Warszawa)

Start: 09:41

Temp: -5°C - Wilgotność: 95 % - Lód: -8°C

Koniec: 09:44

Sędzia Główny Zawodów:Karina Kreja (Warszawa)

WARSZAWA 2015 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Print: 15-02-07 09:51:27www.pzls.pl



Puchar Polski-"I TY ZOSTANIESZ MISTRZEM"+OZK, Mistrzostwa Polski Masters

WARSZAWA, 7-8 lutego 2015

500 m K masters- 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu wg kategorii wiekowej

Numer Strata Info

Data: 15-02-07

KATEGORIA: K35

1 46    Paulina WIEROŃSKA 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 56.56   1/W 1.83

KATEGORIA: K40

1 39    Agnieszka KARCZEWSKA 71 MKS Korona Wilanów (MAZ) 57.40   2/Z 2.67

KATEGORIA: K45

1 7    Anna GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 56.67   2/W 1.94

KATEGORIA: K50

1 8    Helena POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 61.51   4/Z 6.78

2 10    Anna SZAREJKO 62 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 64.46   3/W 9.73

KATEGORIA: K55

1 31    Cecylia PANDYRA 61 Masters Zakopane (MLP) 54.73   3/Z

2 9    Anna STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 58.93   4/W 4.20

3 38    Ewa JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów (MAZ) 60.35   5/W 5.62

KATEGORIA: K60

1 103    Anna GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ STEGNY Warszawa (MAZ) 60.90   5/Z 6.17

Starter: Marek Gąsiewski (Warszawa)

Start: 09:41

Temp: -5°C - Wilgotność: 95 % - Lód: -8°C

Koniec: 09:44

Sędzia Główny Zawodów:Karina Kreja (Warszawa)

WARSZAWA 2015 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Print: 15-02-07 10:00:47www.pzls.pl



Puchar Polski-"I TY ZOSTANIESZ MISTRZEM"+OZK, Mistrzostwa Polski Masters

WARSZAWA, 7-8 lutego 2015

500 m M masters- 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer Strata Info

Data: 15-02-07

WC

1  51    Tomasz CZECHOSKI 79 MKS Korona Wilanów (MAZ) 45.17   11/Z 23

2  76    Ireneusz KUBIN 72 SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 47.60   7/Z 2.43 20

3  66    Robert JĘDRYCHOWICZ 74 niezrzeszony 48.83   9/Z 3.66 18

4  15    Zdzisław MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 49.61   2/W 4.44 17

5  14    Leszek LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 50.46   3/W 5.29 16

6  63    Leszek ROSIAK 74 MKS Korona Wilanów (MAZ) 51.95   8/Z 6.78 15

7  49    Michał CHOJECKI 74 MKS Korona Wilanów (MAZ) 52.20   8/W 7.03 14

8  13    Leszek CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 52.38(2)   4/Z 7.21 13

9  58    Mariusz LICHOSIK 77 MKS Korona Wilanów (MAZ) 52.57   10/Z 7.40 12

10  47    Krzysztof ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów (MAZ) 54.42   4/W 9.25 11

11  11    Andrzej BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 54.58   5/Z 9.41 10

12  64    Piotr SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów (MAZ) 54.97   6/W 9.80 9

13  75    Grzegorz WYSOCKI 45 SKŁ GÓRNIK Sanok (PDK) 55.17   1/Z 10.00 8

14  57    Roman KONERA 50 MKS Korona Wilanów (MAZ) 56.52   1/W 11.35 7

15  99    Przemysław JAKUBSKI 71 Wrocław 56.94   7/W 11.77 6

16  16    Andrzej PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 57.34(1)   3/Z 12.17 5

17  52    Marcin DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 57.37   10/W 12.20 4

18  77    Włodzimierz STEC 49 SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 57.82   11/W 12.65 3

19  68    Marian MIROWSKI 56 niezrzeszony 66.86   2/Z 21.69 2

20  67    Jan KOPYT 65 niezrzeszony 70.82   6/Z 25.65 1

21  54    Janusz JABŁONOWSKI 75 MKS Korona Wilanów (MAZ) DNS   9/W

22  12    Zbigniew BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) DQ   5/W

Starter: Marek Gąsiewski (Warszawa)

Start: 09:45

Temp: -4°C - Wilgotność: 95 % - Lód: -8°C

Koniec: 09:58

Sędzia Główny Zawodów:Karina Kreja (Warszawa)

WARSZAWA 2015 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Print: 15-02-07 10:04:59www.pzls.pl



Puchar Polski-"I TY ZOSTANIESZ MISTRZEM"+OZK, Mistrzostwa Polski Masters

WARSZAWA, 7-8 lutego 2015

500 m M masters- 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu wg kategorii wiekowej

Numer Strata Info

Data: 15-02-07

KATEGORIA: M35

1 51    Tomasz CZECHOSKI 79 MKS Korona Wilanów (MAZ) 45.17   11/Z

2 58    Mariusz LICHOSIK 77 MKS Korona Wilanów (MAZ) 52.57   10/Z 7.40

3 52    Marcin DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 57.37   10/W 12.20

KATEGORIA: M40

1 76    Ireneusz KUBIN 72 SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 47.60   7/Z 2.43

2 66    Robert JĘDRYCHOWICZ 74 niezrzeszony 48.83   9/Z 3.66

3 63    Leszek ROSIAK 74 MKS Korona Wilanów (MAZ) 51.95   8/Z 6.78

4 49    Michał CHOJECKI 74 MKS Korona Wilanów (MAZ) 52.20   8/W 7.03

5 99    Przemysław JAKUBSKI 71 Wrocław 56.94   7/W 11.77

6 54    Janusz JABŁONOWSKI 75 MKS Korona Wilanów (MAZ) DNS   9/W

KATEGORIA: M50

1 11    Andrzej BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 54.58   5/Z 9.41

2 64    Piotr SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów (MAZ) 54.97   6/W 9.80

3 67    Jan KOPYT 65 niezrzeszony 70.82   6/Z 25.65

4 12    Zbigniew BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) DQ   5/W

KATEGORIA: M55

1 14    Leszek LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 50.46   3/W 5.29

2 13    Leszek CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 52.38(2)   4/Z 7.21

3 47    Krzysztof ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów (MAZ) 54.42   4/W 9.25

4 16    Andrzej PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 57.34(1)   3/Z 12.17

5 68    Marian MIROWSKI 56 niezrzeszony 66.86   2/Z 21.69

KATEGORIA: M60

1 15    Zdzisław MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 49.61   2/W 4.44

2 57    Roman KONERA 50 MKS Korona Wilanów (MAZ) 56.52   1/W 11.35

KATEGORIA: M65

1 75    Grzegorz WYSOCKI 45 SKŁ GÓRNIK Sanok (PDK) 55.17   1/Z 10.00

2 77    Włodzimierz STEC 49 SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 57.82   11/W 12.65

Starter: Marek Gąsiewski (Warszawa)

Start: 09:45

Temp: -4°C - Wilgotność: 95 % - Lód: -8°C

Koniec: 09:58

Sędzia Główny Zawodów:Karina Kreja (Warszawa)

WARSZAWA 2015 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Print: 15-02-07 10:21:47www.pzls.pl



Puchar Polski-"I TY ZOSTANIESZ MISTRZEM"+OZK, Mistrzostwa Polski Masters

WARSZAWA, 7-8 lutego 2015

1000 m K masters 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer Strata Info

Data: 15-02-07

WC

1  31    Cecylia PANDYRA 61 Masters Zakopane (MLP) 1:51.43   3/W 23

2  9    Anna STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:00.81   2/W 9.38 20

3  39    Agnieszka KARCZEWSKA 71 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:02.70   5/W 11.27 18

4  46    Paulina WIEROŃSKA 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:03.13   5/Z 11.70 17

5  7    Anna GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:03.81   4/Z 12.38 16

6  38    Ewa JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:09.77   2/Z 18.34 15

7  10    Anna SZAREJKO 62 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:13.31   4/W 21.88 14

8  103    Anna GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ STEGNY Warszawa (MAZ) 2:13.82   1/W 22.39 13

9  8    Helena POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:13.94   3/Z 22.51 12

Starter: Marek Gąsiewski (Warszawa)

Start: 11:10

Temp: -4°C - Wilgotność: 95 % - Lód: -8°C

Koniec: 11:16

Sędzia Główny Zawodów:Karina Kreja (Warszawa)

WARSZAWA 2015 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Print: 15-02-07 11:18:02www.pzls.pl



Puchar Polski-"I TY ZOSTANIESZ MISTRZEM"+OZK, Mistrzostwa Polski Masters

WARSZAWA, 7-8 lutego 2015

1000 m K masters 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu wg kategorii wiekowej

Numer Strata Info

Data: 15-02-07

KATEGORIA: K35

1 46    Paulina WIEROŃSKA 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:03.13   5/Z 11.70

KATEGORIA: K40

1 39    Agnieszka KARCZEWSKA 71 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:02.70   5/W 11.27

KATEGORIA: K45

1 7    Anna GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:03.81   4/Z 12.38

KATEGORIA: K50

1 10    Anna SZAREJKO 62 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:13.31   4/W 21.88

2 8    Helena POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:13.94   3/Z 22.51

KATEGORIA: K55

1 31    Cecylia PANDYRA 61 Masters Zakopane (MLP) 1:51.43   3/W

2 9    Anna STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:00.81   2/W 9.38

3 38    Ewa JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:09.77   2/Z 18.34

KATEGORIA: K60

1 103    Anna GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ STEGNY Warszawa (MAZ) 2:13.82   1/W 22.39

Starter: Marek Gąsiewski (Warszawa)

Start: 11:10

Temp: -4°C - Wilgotność: 95 % - Lód: -8°C

Koniec: 11:16

Sędzia Główny Zawodów:Karina Kreja (Warszawa)

WARSZAWA 2015 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Print: 15-02-07 11:47:39www.pzls.pl



Puchar Polski-"I TY ZOSTANIESZ MISTRZEM"+OZK, Mistrzostwa Polski Masters

WARSZAWA, 7-8 lutego 2015

1500 m M masters 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer Strata Info

Data: 15-02-07

WC

1  76    Ireneusz KUBIN 72 SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 2:21.71   7/W 23

2  51    Tomasz CZECHOSKI 79 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:28.93   10/Z 7.22 20

3  15    Zdzisław MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:29.57   2/W 7.86 18

4  57    Roman KONERA 50 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:41.46   1/W 19.75 17

5  68    Marian MIROWSKI 56 niezrzeszony 2:49.88   2/Z 28.17 16

6  14    Leszek LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:50.56   3/Z 28.85 15

7  99    Przemysław JAKUBSKI 71 Wrocław 2:50.58   7/Z 28.87 14

8  63    Leszek ROSIAK 74 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:51.48   8/W 29.77 13

9  75    Grzegorz WYSOCKI 45 SKŁ GÓRNIK Sanok (PDK) 2:51.61   1/Z 29.90 12

10  49    Michał CHOJECKI 74 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:55.15   8/Z 33.44 11

11  77    Włodzimierz STEC 53 SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 2:56.13   10/W 34.42 10

12  11    Andrzej BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:58.35   5/Z 36.64 9

13  64    Piotr SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:58.48   6/W 36.77 8

14  13    Leszek CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 3:01.35   4/Z 39.64 7

15  12    Zbigniew BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 3:02.05   5/W 40.34 6

16  16    Andrzej PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 3:03.77   3/W 42.06 5

17  47    Krzysztof ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów (MAZ) 3:14.86   4/W 53.15 4

18  52    Marcin DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 3:15.45   9/W 53.74 3

19  67    Jan KOPYT 65 niezrzeszony 3:40.52   6/Z 78.81 2

20  54    Janusz JABŁONOWSKI 75 MKS Korona Wilanów (MAZ) DNS   9/Z 1

Starter: Marek Gąsiewski (Warszawa)

Start: 11:40

Temp: -4°C - Wilgotność: 95 % - Lód: -8°C

Koniec: 12:00

Sędzia Główny Zawodów:Karina Kreja (Warszawa)

WARSZAWA 2015 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Print: 15-02-07 12:01:43www.pzls.pl



Puchar Polski-"I TY ZOSTANIESZ MISTRZEM"+OZK, Mistrzostwa Polski Masters

WARSZAWA, 7-8 lutego 2015

1500 m M masters 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu wg kategorii wiekowej

Numer Strata Info

Data: 15-02-07

KATEGORIA: M35

1 51    Tomasz CZECHOSKI 79 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:28.93   10/Z 7.22

2 52    Marcin DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 3:15.45   9/W 53.74

KATEGORIA: M40

1 76    Ireneusz KUBIN 72 SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 2:21.71   7/W

2 99    Przemysław JAKUBSKI 71 Wrocław 2:50.58   7/Z 28.87

3 63    Leszek ROSIAK 74 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:51.48   8/W 29.77

4 49    Michał CHOJECKI 74 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:55.15   8/Z 33.44

5 54    Janusz JABŁONOWSKI 75 MKS Korona Wilanów (MAZ) DNS   9/Z

KATEGORIA: M50

1 11    Andrzej BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:58.35   5/Z 36.64

2 64    Piotr SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:58.48   6/W 36.77

3 12    Zbigniew BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 3:02.05   5/W 40.34

4 67    Jan KOPYT 65 niezrzeszony 3:40.52   6/Z 78.81

KATEGORIA: M55

1 68    Marian MIROWSKI 56 niezrzeszony 2:49.88   2/Z 28.17

2 14    Leszek LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:50.56   3/Z 28.85

3 13    Leszek CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 3:01.35   4/Z 39.64

4 16    Andrzej PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 3:03.77   3/W 42.06

5 47    Krzysztof ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów (MAZ) 3:14.86   4/W 53.15

KATEGORIA: M60

1 15    Zdzisław MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery" (WMZ) 2:29.57   2/W 7.86

2 57    Roman KONERA 50 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:41.46   1/W 19.75

KATEGORIA: M65

1 75    Grzegorz WYSOCKI 45 SKŁ GÓRNIK Sanok (PDK) 2:51.61   1/Z 29.90

2 77    Włodzimierz STEC 53 SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 2:56.13   10/W 34.42

Starter: Marek Gąsiewski (Warszawa)

Start: 14:39

Temp:  - Wilgotność:  - Lód: 

#Błąd

Sędzia Główny Zawodów:Karina Kreja (Warszawa)

WARSZAWA 2015 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Print: 15-02-07 12:08:50www.pzls.pl


